
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana T: 01 471 33 22
F: 01 431 81 17 
E: gp.dgzr@urszr.si
www.sos112.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114

IZPOSTAVA URSZR BREŽICE, CELJE, KOPER, KRANJ, LJUBLJANA, 
MARIBOR, MURSKA SOBOTA, NOVA GORICA, NOVO MESTO, 
POSTOJNA, PTUJ, SLOVENJ GRADEC IN TRBOVLJE

NAVEDENIM OBČINAM (dostava preko Izpostav URSZR)

Številka: 844-8/2021-74 - DGZR
Datum: 01. 10. 2021

Ministrstvo za obrambo, Uprava republike Slovenije za zaščito in reševanje izdaja na podlagi 4. 
člena Zakona o ukrepih za odpravo posledic pozebe v kmetijski proizvodnji med 5. in 9. aprilom 
l2021 (Uradni list RS, št. 115/21) ter na podlagi 8. in 54. člena Uredbe o metodologiji za 
ocenjevanje škode (Uradni list RS, št. 67/03, 79/04, 81/06 in 68/08) izdaja naslednji

SKLEP

o ocenjevanju škode zaradi posledic pozebe v tekoči kmetijski proizvodnji
med  5. in 9. aprilom 2021

Obrazložitev:

Na podlagi izdelane predhodne ocene škode v tekoči kmetijski proizvodnji na priznanih kulturah 
in na podlagi zgornjega sklepa o pričetku ocenjevanja škode v tekoči kmetijski proizvodnji se 
prične z zbiranjem vlog oškodovancev, ki so utrpeli škodo zaradi posledic pozebe med 5. in 
9. aprilom 2021 na prizadetih območjih katastrskih občin po prizadetih kulturah. 

Zbiranje vlog – obrazec 2 P (pozeba 2021) mora biti zaključeno najkasneje do 22. 10. 2021, 
podatki pa do tega dne vneseni v aplikacijo Ajda.

Regijske komisije za ocenjevanje škode po naravnih nesrečah, v sodelovanju s kmetijskimi 
inšpektorji, opravite kontrolne oglede poškodovanosti kmetijskih kultur na terenu do 29.10.2021.

Pripravila:
Ana Jakšič Darko But
podsekretarka sekretar

generalni direktor



Poslano:
- pristojnim izpostavam URSZR, ki sklep posredujejo prizadetim občinam,
- Poveljniku Civilne zaščite Republike Slovenije (po DGZR).

V vednost:
-  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (po e-pošti),
-  Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije (po e-pošti).


	Koncna ocena skode Pozeba 2021.doc

		2021-10-01T12:39:49+0200




